Образец письма для снятия пароля

Оформление на бланке владельца прибора

Исх. ___№  от ________              Директору
ООО «КРЕЙТ»

Фасахову В.Р.

Уважаемый Вадим Равилевич!

Прошу Вас снять пароль с прибора коммерческого учёта ТЭКОН-19, (исполнение 06М),

(серия № 0001), заводской № 3423, выполняющего измерения (указать среду измерения) природного

газа, с отметкой о выполнении данной операции в формуляре / паспорте.

Установлен прибор на объекте: (указать наименование объекта) ООО «Снабжение»,

Данная процедура согласована с поставщиком / потребителем энергоресурсов (указать

наименовании юридического лица).

Директор  01.10.2024                 _________________                    Иванов И.И.
                     (должность)         (дата)                    (подпись)                                        (ФИО)

Указать контактные данные ответственного, за оформление письма, лица
(ФИО, номер телефона, адрес электронной почты)
Петров П.П.
8 912 111 222 333
petrov@snab.ru